
Kontaktliste BMR 1.Semester V1.2

Nachname Vorname Gruppe E-Mail Alternative E-Mail Handy

Abd El Gawad Hagar 1A1 mr09b038@technikum-wien.at hagar.ag@hotmail.com -

Abdalla Ahmed 1A2 mr09b028@technikum-wien.at 069910417664

Aburaia Mohamed 1D1 mr09b049@technikum-wien.at -

Altunok Nuri 1D2 mr09b057@technikum-wien.at

Beier Lukas 1A1 mr09b059@technikum-wien.at lukas.beier@gmx.at 06606864899

Ben-Azzoun Amel 1C1 mr08b071@technikum-wien.at -

Bertram Sascha 1D2 mr09b087@technikum-wien.at -

Breslmair Lukas 1B1 mr09b016@technikum-wien.at 069919066349

Brezina Roland 1D1 mr08b034@technikum-wien.at -

Buchmayr Patrick 1D1 mr09b012@technikum-wien.at -

Cater Mario 1D1 mr09b085@technikum-wien.at -

Czinke Istvan 1A1 mr09b065@technikum-wien.at -

Dissauer Reinhard 1A1 mr09b062@technikum-wien.at 06508701964

Eberdorfer Dagobert 1D2 mr09b078@technikum-wien.at -

Egger Thomas Michael 1A2 mr09b060@technikum-wien.at thomas.m.egger@chello.at 069919466006

Eiler Andreas 1B2 mr09b037@technikum-wien.at eila2004@gmx.at 069919679980

Ferng Franz 1A2 mr09b004@technikum-wien.at l1ttl3_p4nd4@hotmail.com 069918426573

Friedl Markus 1B2 mr09b077@technikum-wien.at 06644265693

Fritz Patrick 1C1 mr09b027@technikum-wien.at patrick-fritz@gmx.at 06763630861

Fürnweger Gerald 1C1 mr09b079@technikum-wien.at 069913229897

Gabler Martin 1C2 mr09b013@technikum-wien.at martin.gabler@gmx.at 06645216773

Gamperl Michaela 1A2 mr09b002@technikum-wien.at gamperl66@hotmail.com 06508245420

Gözkeser Ergün 1B1 mr09b066@technikum-wien.at -

Hauptfeld Tomislav 1A1 mr09b076@technikum-wien.at 06648750690

Hildebrandt Mark 1C2 mr08b048@technikum-wien.at 06769703053

Holzinger Lukas 1B2 mr09b025@technikum-wien.at lukas@holzinger.cc 06764075175

Hönegger Simon 1D2 mr09b023@technikum-wien.at -

Horvath Krisztian 1A1 mr09b053@technikum-wien.at -

Huber Egbert 1A2 mr09b031@technikum-wien.at egbert.huber@gmail.com 069917126466

Ivancsics Bernhard 1D1 mr09b052@technikum-wien.at ivancsics_bernhard@gmx.at 06644112533

Janik Jennifer 1D1 mr09b008@technikum-wien.at 069981609860

Janner Stefan 1D2 mr09b034@technikum-wien.at stefan_janner@yahoo.de 06645267850

Junkert Stefan 1B2 mr09b022@technikum-wien.at -

Kahofer Fabian 1C1 mr09b021@technikum-wien.at 069911846469

Kakuska Daniel 1C1 mr09b015@technikum-wien.at 06607327299

Kamschal Leopold 1C2 mr09b029@technikum-wien.at 06647881554Kamschal Leopold 1C2 mr09b029@technikum-wien.at 06647881554

Kargl Stefan 1A1 mr09b024@technikum-wien.at 06769563811

Kautz Stefan 1C2 mr08b005@technikum-wien.at -

Klein Robert 1A2 mr09b044@technikum-wien.at -

Kober Sixtus Ignaz 1B2 mr09b036@technikum-wien.at -

Köll Manuel 1B1 mr09b040@technikum-wien.at 066473408321

Kraupp Michael 1C2 mr09b033@technikum-wien.at michael.kraupp@gmx.at 06603472284

Kremnitz Harald 1A2 mr09b010@technikum-wien.at 06645050841

Lebinger Patrick 1D2 mr09b072@technikum-wien.at 06649197696

Lecher Alexander 1A2 mr09b086@technikum-wien.at alex.lecher@gmx.at 06644630852

Lehner Roman 1D1 mr09b019@technikum-wien.at L_van@gmx.net -

Li Xiao Xiong 1B2 mr09b054@technikum-wien.at -

List Helene 1D1 mr08b055@technikum-wien.at -

Loczi Norbert 1A1 mr08b004@technikum-wien.at 06509472930

Mairhofer Friedrich 1D1 mr09b048@technikum-wien.at 06769403005

Mann-Rott Ulrike 1D2 mr09b030@technikum-wien.at mann-rott@gmx.at 06641728945

Melchart Teresa 1B1 mr09b081@technikum-wien.at 069917051904

Menham Dawn 1C2 mr09b080@technikum-wien.at -

Meusburger Matthias 1D2 mr09b011@technikum-wien.at 06502818484

Miglinci Thomas 1D2 mr09b056@technikum-wien.at thomas@miglinci.name 06765156264

Perschy Stefan 1A2 mr09b017@technikum-wien.at -

Piringer Gerhard 1D2 mr09b032@technikum-wien.at 069917115435

Poiss Michael 1B1 mr09b007@technikum-wien.at 06643811248

Rieder Raimar 1C1 mr09b003@technikum-wien.at -

Rochowanski Nikolai 1A2 mr09b018@technikum-wien.at 06502522377

Schmit Markus 1A1 mr09b035@technikum-wien.at 06803171739

Schrinner Christian 1B1 mr09b039@technikum-wien.at -

Spulak David 1D1 mr09b020@technikum-wien.at -

Stachowitz Christian 1D2 mr09b073@technikum-wien.at -

Steininger Martin 1B1 mr09b041@technikum-wien.at hero_13@gmx.at 06649448610

Story Alexander 1D1 mr09b001@technikum-wien.at alex@story.at 06506361337

Stürz Simon 1D2 mr09b075@technikum-wien.at -

Syrovatka Rainer 1A2 mr09b083@technikum-wien.at -

Thüringer Christian 1A1 mr09b050@technikum-wien.at 069911163710

Tonigold Roman 1A2 mr09b082@technikum-wien.at -

Trinnes Bernhard 1A1 mr09b063@technikum-wien.at -

Weißensteiner Stefan 1A2 mr08b042@technikum-wien.at -

Widrich Michael 1D1 mr09b014@technikum-wien.at widmi@gmx.at -

Yao Shi hao 1C2 mr09b006@technikum-wien.at 069919065089

Zehetmayer Christoph 1A1 mr09b026@technikum-wien.at christoph.zehetmayer@gmx.at 06508304058

Zoring Claus 1D1 mr09b064@technikum-wien.at -

Hatzmann Ingo 1A1 mr08b062@technikum-wien.at -



Studiengangsleitung

FH-Prof. DI Viktorio Malisa

+43 1 333 40 77-490

malisa@technikum-wien.at

Studiengangsassistenz

Mag. Roswitha Gindra

+43 1 333 40 77-463

roswitha.gindra@technikum-wien.at

Vorsitzende Studierendenvertretung

Karoline Derkits

0664/4193024

derkits@technikum-wien.at

BMR Studierendenvertretung

Georg Halmetschlager

0699/126 41 9 43

mr0b122@technikum-wien.at

E-Mail Verteiler //@All

bmr1@technikum-wien.at

E-Mail Verteiler //@Einzelne Gruppe

bmr1a1@technikum-wien.at

bmr1a2@technikum-wien.at

bmr1b1@technikum-wien.at

bmr1b2@technikum-wien.at

bmr1c1@technikum-wien.at

bmr1c2@technikum-wien.at

bmr1d1@technikum-wien.at

bmr1d2@technikum-wien.at

Betriebswirtschaftslehre 1 / BMR-1 (WS2009)

Leutgeb  Daniel

leutgeb@technikum-wien.at

Digitale Automaten / BMR-1 (WS2009)

Herbert Newald

newald@technikum-wien.at

Elektrotechnik und Elektronik 1 / BMR-1 (WS2009)

Ewald Gauster

gauster@technikum-wien.at

Englisch 1 / BMR-1 (WS2009)

Lisa Nazarenko // [1C1,1D1]

nazarenko@technikum-wien.at

Diane Shooman // [1A1,1B1]

shooman@technikum-wien.at

Chanda Vanderhart // [1A2,1B2];[1C2,1D2]

vander@technikum-wien.at

Grundlagen der Informatik / BMR-1 (WS2009)

Programmieren, Algorithmen und Datenstrukturen 1 / BMR-1 (WS2009)

Peter Slowik

slowik@technikum-wien.at

Grundlagen der Robotik / BMR-1 (WS2009)

Grundlagen der Robotik - Labor / BMR-1 (WS2009)

Christof Hieger

hieger@technikum-wien.at

Konstruktionslehre und Maschinenelemente / BMR-1 (WS2009)

Christian Zeinar

zeinar@technikum-wien.at

Mathematik 1 / BMR-1 (WS2009)

Ernst Graf

grafe@technikum-wien.at

Mechanik 1 / BMR-1 (WS2009)

Heinz-Bodo Schmiedmayer

schmiedmayer@technikum-wien.at

Teamtraining / BMR-1 (WS2009)

Herbert Redtenbacher // [1A2,1B2];[1C1,1D1]

redtenbacher@technikum-wien.at

Michael Wekerle // [1A1,1B1];[1C2,1D2]

wekerle@technikum-wien.at


